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@rivm.nl]

Ja, wel via SNPG want daar bestellen de huisartsen de vaccins en dat zullen die dienen de vaccins toe aan deze
mensen. Huisartsen bestellen bij SNPG. Dus we moeten vooral op zoek naar een manier waarop de mensen bij de
huisartsen in het vizier komen. Een optie kan zijn om de mensen zelf te informeren dat ze aan de beurt zijn van
vaccineren en dat ze -als ze niets van hun huisarts horen- zelf aan de bel moeten trekken bij de huisarts. Een soort
opvangnet voor als de huisartsen mensen missen dus. Dat zal waarschijnlijk alleen van toepassing zijn bij mensen
die thuis wonen. De vraag is dan alleen hoe wij die mensen vinden. Daarvoor denk ik dus aan bijvoorbeeld de
zorgkantoren. Zal ik daar de vraag eens gaan neerleggen? Ik ken daar niemand, maar kom ik wel achter.

Met vriendelijke groet,

RIVM - Landelijke Codérdinatie Infectieziektebestrijding
Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven

Postbus 1 - 3720 BA Bilthoven
M

RIVM Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Verzonden: donderdag 17 december 2020 09:59
Aan: SR o .ot
Onderwerp: RE: aantallen cliénten tbv covid-vaccinatie

o I

Nog even een nabrander n.a.v. ons overleg gisteren. De mensen met een verstandelijke beperking die de huisarts
wellicht niet op het vizier heeft, komen zij denk je wel in aanmerking voor de SNPG? Zo ja, is dit wellicht een
manier om deze mensen te bereiken?

Tot vanmiddag,

Verzonden: woensdag 16 december 2020 12:24
Aan: y 12 [olivuli
Onderwerp: RE: aantallen cliénten tbv covid-vaccinatie

Prima, dank je voor de update!

Met vriendelijke groet,

RIVM - Landelijke Codrdinatie Infectieziektebestrijding
Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven
Postbus 1 - 3720 BA Bilthoven
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RIVM nriiksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

van: JIEENe ivm.nl>

Verzonden: woensdag 16 december 2020 12:23

Aan: S si2e [l
Onderwerp: RE: aantallen cliénten tbv covid-vaccinatie

Ho' IEKEEE
Goed idee, ik vraag het na bij | EXE

En ik heb net metmmesproken dat we deze vragen morgen (nog) niet bespreken in het overleg. Ik neem
het wel op in het draaiboek en vraag dus nog even bijna of zij antwoord heeft.

Groet,
5.1.2e

Verzonden: woensdag 16 december 2020 11:58

Aan: rivm.nl>

Onderwerp: RE: aantallen cliénten tbv covid-vaccinatie

Mogelijk kunnen we bij CBS en Zorginstituut ook een indicatie krijgen voor extramurale cliénten? Iets om met
IEED):f te stemmen? Mogelijk zijn ze hier al mee bezig.

Met vriendelijke groet,

RIVM - Landelijke Codrdinatie Infectieziektebestrijding
Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven
Postbus 1 - 3720 BA Bilthoven

RIVM Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Dubbel
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